
ROBINET CUTIT PENTRU APA UZATA DN 350, PACHET

I.D.: 65422439

Data publicarii	21.01.22	Coduri CPV	42131120-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.166,04 RON - 5.166,04 RON

Descriere: ROBINET CUTIT PENTRU APA UZATA DN 350 = 1BUC PRET UNITAR 5000LEI/BUC VALOARE 5000 LEI/BUC GARNITURA CAUCIUC DN 350 = 2BUC PRET UNITAR 22,78LEI/BUC VALOARE 45,56 LEI/BUC SURUB HEXAGONAL M20X100 = 16BUCPRET UNITAR 6,20LEI/BUC VALOARE 99,20 LEI/BUC PIULITA M20 =16 BUC PRET UNITAR 0,80LEI/BUC VALOARE 12,80 LEI/BUC SAIBA PLATA M20 =16 BUC PRET UNITAR 0,53LEI/BUC VALOARE 8,48 LEI/BUC
